
UCHWAŁA NR XXVIII/210/17
RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Międzyrzec Podlaski, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Międzyrzec Podlaski, 
a także inne organy, na okres od 1 września 2017 r.  do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Międzyrzec Podlaski  publicznych gimnazjów iklas 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice 
obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych 
przez Gminę Międzyrzec Podlaski na okres od 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., który stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, a także granice obwodów publicznych 
ośmioletnich szkół podstawowych  prowadzonych przez Gminę Międzyrzec Podlaski, a także inne organy, 
od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Publiczne Gimnazjum Nr 1 im. Józefa Ignacego Kraszewskiego w Jelnicy z siedzibą w Jelnica 84, 21-
560 Międzyrzec Podlaski włącza się do Publicznej Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Misiach 
z siedzibą w Misie 118, 21-560 Międzyrzec Podlaski na następujących  warunkach:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im.Marii Konopnickiej w Misiach rozpocznie działalność z dniem 
1 września 2017 r.

2) Kształcenie w klasie 1 Publicznej Szkoły Podstawowej im.Marii Konopnickiej w Misiach rozpocznie się 
w roku szkolnym 2017/2018.

3) Publiczne Gimnazjum Nr 1 im. Józefa Ignacego Kraszewskiego w Jelnicy zakończy działalność z dniem 
31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Publiczne Gimnazjum Nr 2 im. Adama Mickiewicza w Krzewicy z siedzibą w Krzewica 44, 21-560 
Międzyrzec Podlaski włącza się do Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Kożuszkach z siedzibą w Kożuszki 37, 21-560 Międzyrzec Podlaski na następujących  warunkach:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kożuszkach  rozpocznie 
działalność z dniem 1 września 2017 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 maja 2017 r.

Poz. 2186



2) Kształcenie w klasie 1 Publicznej Szkoły Podstawowej im.Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Kożuszkach  rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

3) Publiczne Gimnazjum Nr 2 im. Adama Mickiewicza w Krzewicy zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 
2017 r.

§ 4. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rogoźnicy z siedzibą w Rogoźnica 96, 21-560 Międzyrzec Podlaski 
składający się z Publicznej Szkoły Podstawowej z oddziałem przedszkolnym im. Janusza Kusocińskiego oraz 
Publicznego Gimnazjum Nr 3 im. Janusza Kusocińskiego przekształca się z dniem 1 września 2017r. na 
następujących warunkach: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Janusza Kusocińskiego w Rogoźnicy rozpocznie działalność z dniem 
1 września 2017 r.

2) Kształcenie w klasie 1 Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego wRogoźnicy rozpocznie 
się w roku szkolnym 2017/2018.

3) Publiczne Gimnazjum Nr 3 im. Janusza Kusocińskiego w Rogoźnicy zakończy działalność z dniem 
31 sierpnia 2017 r.

§ 5. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Międzyrzec Podlaski  ul. Warszawska 20, 21-560 Międzyrzec Podlaski, 
a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Międzyrzec Podlaski.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2017r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Pietruk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2186



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/210/17

Rady Gminy Międzyrzec Podlaski

z dnia 27 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Międzyrzec Podlaski, a także granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Międzyrzec Podlaski, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Publiczna Szkoła Podstawowa
im. Henryka Sienkiewicza w Halasach

Halasy 41
21-560 Międzyrzec Podlaski

wsie: Halasy, Dołhołęka, 
Łukowisko,

wsie: Halasy, Dołhołęka, Łukowisko

2. Publiczna Szkoła Podstawowa
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Kożuszkach

Kożuszki 37
21-560 Międzyrzec Podlaski
Krzewica 44
21-560 Międzyrzec Podlaski

wsie: Kożuszki, Łuby, Łuniew, 
Krzewica

wsie: Kożuszki, Łuby, Łuniew, 
Krzewica

3. Publiczna Szkoła Podstawowa
im. Marii Konopnickiej w Misiach

Misie 118
21-560 Międzyrzec Podlaski
Jelnica 84
21-560 Międzyrzec Podlaski

wsie: Misie, Przychody, Jelnica, 
Sawki, Strzakły

wsie: Misie, Przychody, Jelnica, 
Sawki, Strzakły

4. Publiczna Szkoła Podstawowa
im. Janusza Kusocińskiego
w Rogoźnicy

Rogoźnica 96
21-560 Międzyrzec Podlaski

wsie: Rogoźnica, Kolonia 
Rogoźnica, Rogoźniczka, 
Koszeliki, Zawadki, Manie, 
Przyłuki, Zasiadki, Zaścianki

wsie: Rogoźnica, Kolonia Rogoźnica, 
Rogoźniczka, Koszeliki, Zawadki, 
Manie, Przyłuki, Zasiadki, Zaścianki

5. Publiczna Szkoła Podstawowa
im. Karola Krysińskiego w Rudnikach

Rudniki 2
21-560 Międzyrzec Podlaski

wsie: Wysokie, Rudniki, Sitno, 
Puchacze, Utrówka

wsie: Wysokie, Rudniki, Sitno, 
Puchacze, Utrówka

6. Publiczna Szkoła Podstawowa
im. Kornela Makuszyńskiego
w Rzeczycy

Rzeczyca ul. Gościniec 74
21-560 Międzyrzec Podlaski

wsie: Rzeczyca, Bereza wsie: Rzeczyca, Bereza

7. Publiczna Szkoła Podstawowa
im. Mikołaja Kopernika w Tłuśćcu

Tłuściec 112
21-560 Międzyrzec Podlaski

wsie: Tłuściec, Żabce, Wólka 
Krzymowska, Kolonia 
Wolańska, Krzymoszyce

wsie: Tłuściec, Żabce, Wólka 
Krzymowska, Kolonia Wolańska, 
Krzymoszyce

8. Publiczna Szkoła Podstawowa
w Tuliłowie

Tuliłów, ul. Łukowska 61a
21-560 Międzyrzec Podlaski

wsie: Tuliłów, Pościsze Stare, 
Pościsze Nowe

wsie: Tuliłów, Pościsze Stare, 
Pościsze Nowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2186



(prowadzona przez Stowarzyszenie 
Rozwoju Wsi Pościsze i Tuliłów)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2186



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/210/17

Rady Gminy Międzyrzec Podlaski

z dnia 27 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Międzyrzec Podlaski publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w          
szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. klasy Publicznego Gimnazjum
Nr 1 im. Józefa Ignacego 
Kraszewskiego w Jelnicy
prowadzone w Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Marii Konopnickiej 
w Misiach

Jelnica 84
21-560 Międzyrzec Podlaski
Misie 118
21-560 Międzyrzec Podlaski

wsie: Misie, Przychody, Sawki, 
Strzakły, Jelnica, Rzeczyca, Bereza

wsie: Misie, Przychody, Sawki, Strzakły, 
Jelnica, Rzeczyca, Bereza

2. klasy Publicznego Gimnazjum
Nr 2 im. Adama Mickiewicza
w Krzewicy
prowadzone w Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Kożuszkach

Krzewica 44
21-560 Międzyrzec Podlaski
Kożuszki 37
21-560 Międzyrzec Podlaski

wsie: Krzewica, Łuniew, Kożuszki, 
Łuby, Tłuściec, Żabce, Halasy, 
Łukowisko, Dołhołęka, Wólka 
Krzymowska, Krzymoszyce, Kolonia 
Wolańska, Pościsze Stare, Pościsze 
Nowe, Tuliłów

wsie: Krzewica, Łuniew, Kożuszki, 
Łuby, Tłuściec, Żabce, Halasy, 
Łukowisko, Dołhołęka, Wólka 
Krzymowska, Krzymoszyce, Kolonia 
Wolańska, Pościsze Stare, Pościsze 
Nowe, Tuliłów

3. klasy Publicznego Gimnazjum Nr 3 
im. Janusza Kusocińskiego
w Rogoźnicy
prowadzone w w Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Janusza 
Kusocińskiego w Rogoźnicy

Rogoźnica 96
21-560 Międzyrzec Podlaski

wsie: Rogoźnica, Manie, Przyłuki, 
Zasiadki, Koszeliki, Zaścianki, Sitno, 
Rudniki, Wysokie, Puchacze, Kolonia 
Rogoźnica, Rogoźniczka, Utrówka, 
Zawadki

wsie: Rogoźnica, Manie, Przyłuki, 
Zasiadki, Koszeliki, Zaścianki, Sitno, 
Rudniki, Wysokie, Puchacze, Kolonia 
Rogoźnica, Rogoźniczka, Utrówka, 
Zawadki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2186



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/210/17

Rady Gminy Międzyrzec Podlaski

z dnia 27 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Międzyrzec Podlaski, a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.

1. Publiczna Szkoła Podstawowa
im. Henryka Sienkiewicza w Halasach

Halasy 41,
21-560 Międzyrzec Podlaski

wsie: Halasy, Dołhołęka, Łukowisko

2. Publiczna Szkoła Podstawowa
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Kożuszkach

Kożuszki 37
21-560 Międzyrzec Podlaski
Krzewica 44
21-560 Międzyrzec Podlaski

wsie: Kożuszki, Łuby, Łuniew, Krzewica

3. Publiczna Szkoła Podstawowa
im. Marii Konopnickiej w Misiach

Misie 118
21-560 Międzyrzec Podlaski
Jelnica 84
21-560 Międzyrzec Podlaski

wsie: Misie, Przychody, Jelnica, Sawki, Strzakły

4. Publiczna Szkoła Podstawowa
im. Janusza Kusocińskiego
w Rogoźnicy

Rogoźnica 96
21-560 Międzyrzec Podlaski

wsie: Rogoźnica, Kolonia Rogoźnica, Rogoźniczka, Koszeliki, 
Zawadki, Manie, Przyłuki, Zasiadki, Zaścianki

5. Publiczna Szkoła Podstawowa
im. Karola Krysińskiego w Rudnikach

Rudniki 2
21-560 Międzyrzec Podlaski

wsie: Wysokie, Rudniki, Sitno, Puchacze, Utrówka

6. Publiczna Szkoła Podstawowa
im. Kornela Makuszyńskiego
w Rzeczycy

Rzeczyca. ul. Gościniec 74
21-560 Międzyrzec Podlaski

wsie: Rzeczyca, Bereza

7. Publiczna Szkoła Podstawowa
im. Mikołaja Kopernika w Tłuśćcu

Tłuściec 112
21-560 Międzyrzec Podlaski

wsie: Tłuściec, Żabce, Wólka Krzymowska, Kolonia Wolańska, 
Krzymoszyce

8. Publiczna Szkoła Podstawowa
w Tuliłowie

Tuliłów, ul. Łukowska 61a
21-560 Międzyrzec Podlaski

wsie: Tuliłów, Pościsze Stare, Pościsze Nowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2186



(prowadzona przez Stowarzyszenie Rozwoju 
Wsi Pościsze i Tuliłów)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2186


		2017-05-10T06:45:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




